
Årsmelding 2025 Norsk Biologforening (BIO) 
 
 
Norsk Biologforening, BIO, ble stiftet 28. februar 1981 og er en forening for personer med utdanning i, eller interesse for biologi. 
 
BIO ledes av et styre med 7 styremedlemmer, samt 3 varamedlemmer. Johanne Stølen har vært styreleder og Bernhard Kløw Askedalen har vært 
nestleder. Foreningen har en valgkomite med følgende tre medlemmer: Anders Often, Einar Strømnes og Elisabeth Sætersdal Jensen. Revisor er 
Ole Andreas Isager. 
 
BIO har fast ansatt daglig leder i en (normalt) 80 % stilling som også omfatter redaktøransvar for foreningens tidsskrift. En del av stillingen er 
avhengig av prosjektmidler. På grunn av manglende bevilgninger hadde foreningen i 2025 bare kapasitet til å lønne stillingen tilsvarende 67 %. 
Daglig leder og redaktør er Torborg Galteland. 
 
Foreningens hovedaktiviteter er utgivelse av tidsskriftet Biolog, en årlig nasjonal konferanse kalt BIO-konferansen, en årlig pris for formidling 
av biologirealterte tema, Bonnevieprisen, Oslo-baserte, åpne møter hvor ulike tema blir tverrfaglig debattert, Tverrologen, en internett-basert 
spørretjeneste åpen for alle kalt Spør en biolog, samt drift av nettstedet bio.no, en Facebook-side, Facebook-gruppen Biolog for biologer, en 
Instagram-konto og en YouTube-kanal. 
 
STYRETS SAMMENSETNING I ÅRSMØTEPERIODEN 

Styrerepresentanter Vararepresentanter 
Johanne Stølen (styreleder) Stig Hvoslef  
Bernhard Kløw Askedalen (nestleder) Julie Sørlie Paus-Knudsen 
Lars Sandved Dalen Ingrid Vesterdal Tjessem 
Benjamin Sophus Schwoch Dyhre   
Sarah Louise Mikalsen Murphy  
Lily Sandstrom  
Louise Valestrand  

 
Medlemstall og abonnenter 
Pr 31.12.2025 hadde BIO 1 230 (1 231) medlemmer og 65 (70) abonnenter. (Fjorårets tall i parentes.) 

 
Tidsskriftet Biolog 
Det ble for 2025 gitt ut 3 hefter av Biolog, 1-25, 2-25 og 3-25. Heftene var på til sammen 136 sider. Redaksjonen har bestått av Torborg 
Galteland (redaktør), Åsta Dale, Klaus Høiland, Thore Lie, Inger Nordal, Asbjørn Vøllestad og fra og med 2-25 Lily Sandstrom. 
 
BIO-konferansen 2025 
I 2025 hadde BIO-konferansen tittelen «Artenes bibliotek». Konferansen ble holdt 27. november i Kristine Bonnevies hus ved Universitetet i 
Oslo. Arrangementet var denne gang i samarbeid med Earth Biogenome Project Norge og Institutt for biovitenskap ved UiO.  Konferansen 
samlet 86 deltakere. Konferansemiddagen ble som tidligere holdt i foajeen i Kristine Bonnevies hus. Konferansekomiteen besto av Kjetill 
Jakobsen, Elina Melteig, Ole Kristian Tørresen og Torborg Galteland. 
 
Konferansen er filmet og de fleste foredragene kan man se på vår YouTube-kanal: https://www.youtube.com/watch?v=dYx90ZJ9k7M&t=32s 
 
Bonnevieprisen 2025 
Under BIO-konferansen ble Bonnevieprisen delt ut for fjortende gang, av styreleder Johanne Stølen. Vigdis Vandvik mottok prisen for sitt 
viktige formidlingsarbeid. Prisen er et æresmedlemskap i Norsk Biologforening et innrammet kunsttrykk, i år av Harald Kryvi. Priskomiteen har 
i 2025 bestått av Erik Tunstad, Norith Eckbo og Peter Emil Kaland. 
 
Nytt prosjekt: Ung Biolog  
Sommeren 2025 fikk BIO fra Sparebankstiftelsen DNB bevilgning til et treårig prosjekt kalt Ung biolog. Prosjektet skal henvende seg til yngre 
biologer og biologi-interesserte med hovedaktivitet formidling. Åsta Dale begynte som prosjekt-koordinator i en 60 %-stilling 1. november. 
Samtidig starta prosjektet opp med rekruttering og promotering.  
 
Tverrologen  
Tverrologen er en tverrfaglig panelsamtale med innspill fra publikum. Våren 2025 arrangerte vi tre Tverrolog-møter med temaet «Flokkdyret 
mennesket». Den første samtalen ble holdt 3. april på Parksalongen i Oslo, det to andre i serien fant sted 16. mai og 6. juni i lokalet Himmel på 
Blå, Oslo. Arrangementene ble støttet av Fritt ord og Tidsskriftforeningen. Åsta Dale ledet prosjektet og samtalene. 
 
Spør en biolog  
I 2025 var det til sammen 349 700 (347 000) innlegg og det er nå lagt inn 194 688 (192 000) bilder i denne databasen. (Fjorårets tall i parentes.)  
 
Øvrig nettbasert virksomhet 
I tillegg til nettstedet bio.no drifter BIO en Facebook-side og en Instagram-konto med henholdsvis 3 300 (3 300), og 734 (694) følgere. Vi står 
også bak Facebook-gruppen «Biologi for biologer» 1100 (1 077 medlemmer). Initiativtagere og administrator for denne gruppen er Norith 
Eckbo og Mali Hole Skogen. (Fjorårets tall i parentes.)   
 
 
 
Johanne Stølen                            Torborg Galteland 
Styreleder                                                         Daglig leder 
(sign)              (sign) 


